SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

UNIDADE ACADÊMICA: COLÉGIO TÉCNIO INDUSTRIAL MÁRIO ALQUATI
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO/40h-DE

ÁREA CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA
MATÉRIAS/DISCIPLINAS: Fundamentos de Matemática Discreta, Banco de Dados,

Interface Homem-Máquina e Desenvolvimento de Sistemas WEB em PHP e Java

PROVA ESCRITA

ATA Nº 01

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de 2009, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor Adjunto/40h - DE
da Unidade Acadêmica Colégio Técnico Industrial da Fundação Universidade
Federal do Rio Grande, objeto do Edital nº 034/2008, a fim de proceder à
avaliação da Prova Escrita. Mediante as provas reproduzidas, os três
examinadores titulares atribuíram suas notas e, após o cálculo da média final,
foi elaborada uma planilha para divulgação dos resultados. Habilitaram-se para
a Prova Didática os seguintes candidatos: nº1, nota 9,3; nº2, nota 7,1.
Encerrados os trabalhos foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela
Banca Examinadora.

__________________________________
PRESIDENTE

__________________________________
MEMBRO

_________________________________
MEMBRO